
       mod. Tari3 (23/02/23) 

Spett.le 

         COMUNE DI LUCERA 

Servizio Tributi  

e-mail: tributi@comune.lucera.fg.it      Corso Garibaldi 74 

pec: tributi.lucera@anutelpec.it       71036  LUCERA (FG) 

          

OGGETTO: tassa sui rifiuti (TARI) – istanza di rettifica degli importi addebitati.    

     

Persona FISICA   GIURIDICA       Codice Utente: ________________ 
 

Il/La sottoscritto/a __________________________________________________ nato/a a ____________________________ 

prov. ______ il ___________________ cod. fiscale __________________________________ tel. _____________________ 

residente in _____________________________ alla via __________________________________n. ____ sc. __ p. __ int. __  

in qualità di _________________________________ della società _______________________________________ con sede 

legale in _______________________________ alla via __________________________________n. ____ sc. __ p. __ int. __ 

p. iva ____________________________ tel. _____________________ PEC ______________________________________ 
 

 

C H I E D E 

la rettifica degli importi addebitati per la tassa sui rifiuti (TARI) per gli anni ___________________ per i seguenti locali/aree: 

DATI IDENTIFICATIVI DELL’IMMOBILE DATI CATASTALI USO E SUPERFICIE 

Codice 

utenza 
Via/Piazza Num Scala Piano Int Fg Num Sub Cat Uso Mq. 

            

            

            

 

per il seguente motivo:  

  trasferimento in altro immobile del Comune di ________________ via ________________________________________ 

  duplicazione tributo con ______________________________________________________ (soggetto già iscritto) 

  decesso del sig. ___________________________________________________ nato il  ____________________  

  cessazione attività ________________________________________________________ 

  abitazione tenuta a disposizione privo di mobili, suppellettili e di utenza elettrica 

  utenza non domestica tenuta a disposizione priva di arredi/impianti/attrezzature, di licenza/autorizz. e di utenza elettrica 

  altro _____________________________________________________________________________________________ 

(solo in caso di rimborso) modalità di rimborso scelta:  compensazione con tari anno ___________ (obbligatoria entro € 50,00) 

 accredito sul proprio conto corrente sul seguente iban: ________________________________________________ 

 rimborso diretto presso la tesoreria comunale (importi fino a € 1.000,00) 
 

Allega (obbligatorio): 

❑ fotocopia degli avvisi di cui chiede la rettifica 

❑ fotocopia delle ricevute di versamento del tributo 

❑ altro:  _________________________________________________________________________________________  

 

Lucera, lì _____________________                                           

                                      Estremi documento ______________________              Firma ____________________________ 
 

Il/La sottoscritto/a delega alla presentazione dell’istanza il/la sig. ________________________________________________ 
(allegare copie del documento di riconoscimento del delegante e del delegato)  

Firma del delegato ____________________________                 Firma del delegante ____________________________ 

 

Lucera, lì _____________________                                            Firma impiegato ricevente___________________________ 
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